

# ANALISI GESTIONE ECONOMICA

150,  
00 €

ENTRATE		CASSA			-7,00 €
data	QUOTE SOCIALI	4.361,0 0 €	conto di controparti ta	importo di contr oparti ita finan ziari o	157,00
03/05/2017	Norma pozzi Quota Adov 2017 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Pozzi Normabenef.: Adov quota 2017	30,00 €	BANCA	30,00 €	1,00 €
03/05/2017	Mirella de Sanctis bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Oliveri Mario - De Sanctis Mirellabenef.: Adov Genova quota 2017	30,00 €	BANCA	30,00 €	1,00 €
03/05/2017	Quota associativa 2017 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Dal Farra Cristinabenef.: Associazione Adov quota 2017	30,00 €	BANCA	30,00 €	1,00 €
03/05/2017	storno anticipo quote Cristina dal Farra, Mirella de_Sanctis_Oliveri	-60,00 €	CASSA	-	60,00 €

<b>06/05/2017</b>	<b>Quote associative Andrea Bassi, Giorgia Cerruti, Luca Bruzzo, Marco castigliano, Cristina da Farra, Mirella e Norma sono quote in ritardo del 21077quote</b>	<b>40,00 € CASSA</b>	<b>40,00 €</b>	<b>4,00 €</b>
<b>08/05/2017</b>	<b>Quota Tiziana Dorigo</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>24/05/2017</b>	<b>Quota iscrizione Debora Grammatico</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>20/06/2017</b>	<b>Quotaassociativa 2017bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.:Gradanti Corrado - Sassi Marta benef.: Aodv Genova</b>	<b>30,00 € BANCA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>20/06/2017</b>	<b>Quotaassociativa 2017bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.:D.Amato Elisa benef.: Aodv Genova</b>	<b>30,00 € BANCA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>20/06/2017</b>	<b>Quotaassociativa 2017bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Petto Natalina benef.: Aodv Genova</b>	<b>30,00 € BANCA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>20/06/2017</b>	<b>Quotaassociativa 2017bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.:Fabrizio Rosasco benef.: Aodv Genova</b>	<b>30,00 € BANCA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>20/06/2017</b>	<b>Quotaassociativa 2017bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Cecilia Repetto benef.: Aodv Genova</b>	<b>30,00 € BANCA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>05/07/2017</b>	<b>Quota caterina Marchiolè</b>	<b>10,00 € CASSA</b>	<b>10,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>04/07/2017</b>	<b>Ilaria Braggio</b>	<b>10,00 € PAYPAL</b>	<b>10,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>17/07/2017</b>	<b>Pagato da monica cerini</b>	<b>10,00 € PAYPAL</b>	<b>10,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>17/07/2017</b>	<b>Pagato da Erika Baglio (claudia azzarini)</b>	<b>10,00 € PAYPAL</b>	<b>10,00 €</b>	<b>1,00 €</b>

01/08/2017	Quota Amina Mansoor	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
06/09/2017	Giuseppinasorbello Quota 2017 E Cuffia Usbbonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Sorbello Giuseppina	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
06/09/2017	Iscrizione Anna Giraudò	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
12/09/2017	iscrizione giorgio Rocca	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
12/09/2017	iscrizione Daniele Callipo	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
12/09/2017	iscrizione nella ceravolo	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
26/09/2017	Iscrizione Tanina Caudo	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
27/09/2017	iscrizione Luciana Crosetti	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
06/10/2017	Iscrizione Chiara Gianni, Marina Saglietti	20,00 € CASSA	20,00 €	1,00 €
06/10/2017	Iscrizione Cinzia Mazzola	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
06/10/2017	Iscrizione Maura Cappellini	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
14/10/2017	iscrizione noemi pagliarino paypal	10,00 € PAYPAL	10,00 €	1,00 €
26/10/2017	bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Pata Flavia Maria benef.: Adov	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €

<b>27/10/2017</b>	<b>quota livia inceu</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>02/11/2017</b>	<b>quota 2018 Antonio Marcri</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>02/11/2017</b>	<b>quota 2018 Alessandra Auditore</b>	<b>10,00 € CASSA</b>	<b>10,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>14/11/2017</b>	<b>Quota Francesco Grasselli 2018 paypal</b>	<b>30,00 € PAYPAL</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>21/11/2017</b>	<b>bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Inchingolo Chiarabene</b>	<b>30,00 € BANCA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>22/11/2017</b>	<b>Quota mariangela bettanini 2018 paypal</b>	<b>30,00 € PAYPAL</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Luisa Brina</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Claudia Multedo</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Stefano Serpieri</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Donatella erba</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Marina Civano</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Silvestro Silvestri</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Roberta Berretti</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>

<b>27/11/2017</b>	<b>Quota Tiziana Dorigo</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Roberto Cesaretti</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Luciana Crosetti</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Tanina Caudo</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Luana Cosso</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Marialuisa Carlini</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Anna Maria Berninzone</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Beatrice Gherzi</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Claudia Ferrando</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Maria Agostini</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Franca Ruozzi</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Paola Romei</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Giuseppina Sorbello</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>

<b>27/11/2017</b>	<b>quota Alessandra Agnese</b>	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Maura Cappellieri</b>	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Mara Iervasi</b>	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Rocco Rocca</b>	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Gianna Parodi</b>	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
<b>27/11/2017</b>	<b>Iscrizione Anna Montanari</b>	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
<b>30/11/2017</b>	<b>Iscrizione Patrizia Fotia</b>	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
<b>30/11/2017</b>	<b>Iscrizione Federica Soana</b>	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
<b>27/11/2017</b>	<b>quota Enrica Pedemonte</b>	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
<b>05/12/2017</b>	<b>quota cinzia ciceri</b>	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
<b>12/12/2017</b>	<b>quota gabriella Musap</b>	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
<b>12/12/2017</b>	<b>quotaLuigi altieri</b>	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
<b>15/12/2017</b>	<b>Iscrizione luca lucaroni</b>	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €

<b>27/12/2017</b>	<b>quota Paolo Pollone Elena Bergaglio</b>	<b>60,00 € BANCA</b>	<b>60,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>02/01/2018</b>	<b>Quota anna sangiorgi 2018 paypal</b>	<b>30,00 € PAYPAL</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>04/01/2018</b>	<b>quota Laura Piero Luciani</b>	<b>30,00 € BANCA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>04/01/2018</b>	<b>quota Francesca Montagna</b>	<b>30,00 € BANCA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>05/01/2018</b>	<b>Quota Graziella Pedroni 2018 paypal</b>	<b>30,00 € PAYPAL</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>05/01/2018</b>	<b>Iscrizione Patrizia Perasso</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>06/01/2018</b>	<b>Quota Nicoletta Santoni 2018 paypal Cangioli danielle</b>	<b>30,00 € PAYPAL</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>06/01/2018</b>	<b>Quota Camilla alighieri 2018 paypal</b>	<b>30,00 € PAYPAL</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>06/01/2018</b>	<b>Quota Sergio La Verghetta 2018 paypal</b>	<b>30,00 € PAYPAL</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>08/01/2018</b>	<b>Quota Cristina valente 2018 paypal</b>	<b>30,00 € PAYPAL</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>09/01/2018</b>	<b>quota Paolo Nadotti</b>	<b>30,00 € CASSA</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>08/01/2018</b>	<b>Quota Daniela Spallarossa 2018 paypal</b>	<b>30,00 € PAYPAL</b>	<b>30,00 €</b>	<b>1,00 €</b>
<b>09/01/2018</b>	<b>Quota Luigi Carella 2018 paypal</b>	<b>10,00 € PAYPAL</b>	<b>10,00 €</b>	<b>1,00 €</b>

09/01/2018	quota Laura Simona Rodi	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
09/01/2018	quota 2018 francesca Cassini	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
10/01/2018	Quota Daniela Bosi 2018 paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
10/01/2018	Quota Maria Isabella Piana 2018	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
10/01/2018	Quota Daniela Bosi 2018 paypal	30,00 € PAYPAL ex BANCO POSTA	30,00 €	1,00 €
15/01/2018	Quota Giuseppe Nunnari 2018 paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
15/01/2018	Quota Bruna Ponte 2018	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
15/01/2018	Quota Aurelia Pesare 2018 paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
10/01/2018	Quota Elisabetta d'amato Piana 2018	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
20/01/2018	quota Iscrizione Simona Tullo (in mano a Maria Luisa carlini)	30,00 € crediti da soci	30,00 €	1,00 €
21/01/2018	Quota Pier Giorgio Graziano 2018 paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
24/01/2018	Quota Iscrizione Bonetto 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Bonetto Elenabenef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €



26/01/2018	1 Quota Associativa 30 Euro+20euro Donazione Volontbonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Gabriella Bruttobenef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
26/01/2018	Quota Lia Bava 2018	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
31/01/2018	Pagato da MONICA MARCHELLI quota associativa paypal luca chessa	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
31/01/2018	Pagato da STEFANIA CAUDULLO quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
31/01/2018	Quota ERIKA BAGLIO 2018 paypal	10,00 € PAYPAL	10,00 €	1,00 €
31/01/2018	1 Quota Associativa 30 Eurobonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Elda Simcich benef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
21/10/2016	Quota 2017 anamaria sarafinceanu	10,00 € CASSA	10,00 €	
21/10/2016	Quota 2017 anamaria sarafinceanu	10,00 € CASSA	10,00 €	1,00 €
21/10/2016	Quota 2017 anamaria sarafinceanu	10,00 € CASSA	10,00 €	
02/02/2018	1 Quota Associativa 30 Eurobonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.:Paola Pippo benef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
02/02/2018	Quota Sociale Adov Genova 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Romano Cristina,Bisceglia Maddalenabenef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
02/02/2018	Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Raineri Paolo, Ferrari Patriziabenef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
02/02/2018	Quotasociale Adov Anno 2018 Orecchia Enricabonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Orecchia Enrica Pierinabenef.: Adov	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €

02/02/2018	Quota Adov 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Repetto Cecilia - Guidi Caterina benef.: Adov	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
02/02/2018	Quota associativa Adobe 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Romanengo Maria Paola benef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
02/02/2018	Quota Adov 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Raiteri Rossana benef.: Adov	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
31/01/2018	Pagato da DARIO CARERE quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
02/02/2018	Quota Adov 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Camilla Lugaro benef.: Adov	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
02/02/2018	Quota 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: De Ferrari Annacarla benef.: Adov	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
02/02/2018	Quota Adov 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Pozzi Norma benef.: Adov	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
05/02/2018	Quota annuale bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Pata Flavia Maria benef.: Adov	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
02/02/2018	da Rocca Ida benef.: Adov	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
06/02/2018	Chiaragianni Quota Adov 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Chiara Gianna benef.: Adov	10,00 € BANCA	10,00 €	1,00 €
06/02/2018	Danielerossi Quota Adov 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Rossi Daniele benef.: Adov	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
06/02/2018	Quota sociale Adov 2018 Fava Mirella bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Ottonello Carlo benef.: Adov	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
06/02/2018	Quota sociale Adov 2018 Ottonello Irene bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Ottonello Carlo benef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €

06/02/2018	Quota Adov-Genova 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Ferrari Daniela Fabrizi benef.: Adov Genov	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
06/02/2018	Cristina dal Farra Quota Associativa 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Dal Farra Cristina benef.: Associazione Adov	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
06/02/2018	Fabrizio Marchesano, Quota Adov 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Marchesano Fabrizio benef.: Adov-Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
07/02/2018	Clemcimini - Quota Adov 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Cimini Clementina benef.: Adov - Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
07/02/2018	Shadikayal Quota Associativa Adov 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Kayal Shadi benef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
07/02/2018	Anna Clara Fossati Quota Adov 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Fossati Anna Clara benef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
09/02/2018	pagamento ricorrente errato da luigi carella 2018 paypal	10,00 € PAYPAL	10,00 €	1,00 €
10/02/2018	rimborso pagamento ricorrente errato da luigi carella 2018 paypal	-10,00 € PAYPAL	-	-1,00 €
12/02/2018	Paolo Martinelli Quota 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Martinelli Paolo Luca, Bonacina Magda benef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	10,00 €	1,00 €
13/02/2018	Quota 2018 elena Pezzali bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Pezzali Elen benef.: Adov	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
13/02/2018	Quota 2018 rita Femi bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Pezzali Elen benef.: Adov	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
13/02/2018	Nunziaguarrera, Quota Adov 2018 + 20 euro Di donazione bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Guarrera Nunzia benef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €

15/02/2018	<b>Marinaarchilli Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Archilli Marinabenef.: Adov</b>	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
16/02/2018	<b>da Sonja Macciò benef.: Adov</b>	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
15/02/2018	<b>Pagato da MARINA OLITA quota associativa paypal</b>	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
19/02/2018	<b>Elisabettadi Marco - Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Elisabetta Di Marcobenef.: Adov Associazione Donatori Di Voce</b>	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
26/02/2018	<b>da Mafalda Mannu benef.: Adov</b>	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
26/02/2018	<b>Pagato da FELICE REPETTI quota associativa paypal</b>	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
26/02/2018	<b>Pagato da Luna Scoglio quota associativa paypal</b>	10,00 € PAYPAL	10,00 €	1,00 €
19/02/2018	<b>Esposito Venezia Maria Rosaria - Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Esposito Venezia Maria Rosariabenef.: Adov Associazione Donatori Di Voce</b>	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
19/02/2018	<b>Cavaglia`Luciana - Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Cavaglia`Lucianabenef.: Adov Associazione Donatori Di Voce</b>	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
02/03/2018	<b>Pagato da Filippo Gallo quota associativa paypal</b>	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
05/03/2018	<b>Angela Espinosa - Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Cavaglia`Lucianabenef.: Adov Associazione Donatori Di Voce</b>	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
09/03/2018	<b>Maddalenamugnosso Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Mugnosso Maddalena,Mugnosso Maurobenef.: Adov Genova</b>	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €

13/03/2018	Pagato da Mariangela Cancellara quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
13/03/2018	Rinnovo Quota Cerini Monicabonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Monica Cerinibenef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
15/03/2018	Rinnovo Quota Elisa Occhini bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Monica Cerinibenef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
15/03/2018	Rinnovo Quota Fabrizio Rosascobonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Monica Cerinibenef.: Adov Genova	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
21/03/2018	Rinnovo Quota Corrado Testoni bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Monica Cerinibenef.: Adov Genova	20,00 € BANCA	20,00 €	1,00 €
21/03/2018	Rinnovo Quota Franco Pagliassobonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Monica Cerinibenef.: Adov Genova	31,00 € BANCA	31,00 €	1,00 €
22/03/2018	Rinnovo Quota Bisio Benedetta bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Monica Cerinibenef.: Adov Genova	10,00 € BANCA	10,00 €	1,00 €
25/03/2018	Pagato da Cinzia Mazzola quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €
29/03/2018	Quota Tiziana Capano	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
04/04/2018	Rinnovo Quota Nella Marrasonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Rancati Enrico Marras Nellabenef.: Adov	30,00 € BANCA	30,00 €	1,00 €
04/04/2018	Quota Mirco Filidei	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
06/04/2018	Quota Emanuela Poggi	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
13/04/2018	Pagato da Paola Maggiani quota associativa paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €	1,00 €

23/04/2018	Quota Maria Bianco	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
28/04/2018	Quota Giorgio Rocca	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €
43.220,00 €	Quota Franco Buzzi	30,00 € CASSA	30,00 €	1,00 €

data	DONAZIONI	826,56 €	conto di contropartita	importo di contropartita finanziario	746,56
03/05/2017	donazione bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Multedo Claudia benef.: Adov	30,00 € BANCA		30,00 €	1,00 €
03/05/2017	Norma pozzi Quota Adov 2017 bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Pozzi Normabenef.: Adov	20,00 € BANCA		20,00 €	
06/05/2017	Donazione Anna Clara Fossati	30,00 € CASSA		30,00 €	
11/08/2017	/Erogazione Quote Cinque Per Mille Anno 2015 2014 Importo Erogato Euro 321,56 Codice Fiscale Intestataro 95138160106 bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Cinque Per Mille benef.: A.Do.V. Associazione Donatori Divoce	321,56 € BANCA		321,56 €	

16/11/2017	Donazione Elio Caccia paypal	30,00 € PAYPAL	30,00 €
27/11/2017	donazione Tanina Caudo	20,00 € CASSA	20,00 €
27/11/2017	donazione Beatrice Gherzi	20,00 € CASSA	20,00 €
27/11/2017	donazione Paola Romei	5,00 € CASSA	5,00 €
27/11/2017	donazione Maura Cappellieri	20,00 € CASSA	20,00 €
27/11/2017	donazione Rocco Rocca	70,00 € BANCA	70,00 €
27/12/2017	donazione Paolo Pollone Elena Bergaglio	10,00 € BANCA	10,00 €
06/01/2018	Donazione Sergio La Verghetta 2018 paypal	20,00 € PAYPAL	20,00 €
23/01/2018	Pagato da Giulia Geroldi donazione liberale paypal Riccardo zucchetti	30,00 € PAYPAL	30,00 €
26/01/2018	1 Quota Associativa 30 Euro+20euro Donazione Volontbonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Gabriella Bruttobenef.: Adov Genova	20,00 € BANCA	20,00 €
02/02/2018	Quota Adov2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Raiteri Rossanabenef.: Adov	70,00 € BANCA	70,00 €
02/02/2018	Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Pozzi Normabenef.: Adov	20,00 € BANCA	20,00 €
13/02/2018	Nunziaguarrera, Quota Adov 2018 + 20euro Didonazionebonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Guarrera Nunziabenef.: Adov Genova	20,00 € BANCA	20,00 €

19/02/2018	Cavaglia`Luciana - Quota Adov 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Cavaglia`Luciana benef.: Adov Associazione Donatori Di Voce	20,00 € BANCA	20,00 €
23/03/2018	Donazione Liberale A Nome Di Giovanna Mastrotisi bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Donatella Erba benef.: Adov Associazione Donatori	30,00 € BANCA	30,00 €
29/03/2018	donzione Tiziana Capano	20,00 € CASSA	20,00 €
		505,00 €	

**TOTALE ENTRATE dell' esercizio contabile** **5.187,56 €**

## USCITE

data

ATTREZZATURE

0,00 €

06/09/2017

acquisto cuffia usb per giuseppina sorbello

29,00 € CREDITO VISA 29,00 €

06/09/2017

Giuseppinasorbello Quota 2017 E Cuffia Usb bonifico A Vostro Favore Disposto  
Da:Mitt.: Sorbello Giuseppina

-29,00 € BANCA 29,00 €



data	MATERIALE INFORMATIVO	48,67 €		
------	-----------------------	---------	--	--

23/03/2018	fattura pixartprinting pieghevoli assisi	47,17 €	CREDITO VISA	- 47,17 €
23/03/2018	ADDEBITO VISA SU TRANSAZIONE PAYPAL PP*6936CODE 35314369001	1,50 €	CREDITO VISA	-1,50 €

data	SOFTWARE	232,28 €		
------	----------	----------	--	--

10/08/2017	10/08/17 Paypal Netflix.Com 35314369001 9,99 addebitato erroneamente sulla catra di credito	9,99	CREDITO VISA	- -9,99
10/08/2017	STORNO 10/08/17 Paypal Netflix.Com 35314369001 9,99 addebitato erroneamente sulla catra di credito	-9,99	CASSA	9,99
10/08/2017	ClickBank - DriverTuner 1	36,56	CREDITO VISA	- 36,56
27/12/2017	winzip driver updater - PAYPAL CLEVERBRIDG 35314369001 su carta errata	36,54	CREDITO VISA	- 36,54
27/12/2017	versato in cassa dal presidente PER STORNO DA SPESE PER SOFTWARE PAYPAL CLEVERBRIDG 35314369001 su carta DI CREDITO errata	-36,54	CASSA	36,54
07/01/2018	winzip driver updater - PAYPAL CLEVERBRIDG 35314369001 su carta errata	48,74	CREDITO VISA	- 48,74
07/01/2018	storno PAYPAL CLEVERBRIDG 35314369001 su carta errata versato in cassa dal presidente	-48,74	CASSA	48,74

Dropbox Pro - 2 TB + Cronologia delle versioni estesa (un anno) (da 29/3/2018 a 29/03/2018 29/3/2019) US\$ 238, 00

195,72 CREDITO VISA 195,7 2

-

data	LIBRI E DOCUMENTI	521,40 €		82,00 €	82,00 €
07/05/2017	Un improvvisa felicità kujer guus	6,99 €	CREDITO VISA	-6,99 €	1,00 €
18/05/2017	Le avventure di jacques papier	5,99 €	CREDITO VISA	-5,99 €	1,00 €
18/05/2017	Gli amici invisibili	4,99 €	CREDITO VISA	-4,99 €	1,00 €
18/05/2017	il club degli amici immaginari	5,99 €	CREDITO VISA	-5,99 €	1,00 €
18/05/2017	L'amico immaginario	4,99 €	CREDITO VISA	-4,99 €	1,00 €
22/05/2017	il più grande uomo scimmia del pleistocene	4,99 €	CREDITO VISA	-4,99 €	1,00 €
28/05/2017	CERASOLI ANNA I magnifici dieci	7,99 €	CREDITO VISA	-7,99 €	1,00 €
04/06/2017	Speciale Violante (Le storie di Bianca Pitzorno) (Italian Edition) - Bianca Pitzorno	4,99 €	CREDITO VISA	-4,99 €	1,00 €
04/06/2017	La piccola principessa (Classici) Frances H. Burnett,	2,99 €	CREDITO VISA	-2,99 €	1,00 €
04/06/2017	Il rinomato catalogo Walker & Dawn Davide Morosinotto	8,99 €	CREDITO VISA	-8,99 €	1,00 €

27/06/2017	La chiave segreta per l'Universo Lucy Hawking, Stephen Hawking, Angela Ragusa	4,99 €	CREDITO VISA	-4,99 €	1,00 €
27/06/2017	Girasole Cao Wenxuan	6,99 €	CREDITO VISA	-6,99 €	1,00 €
27/06/2017	Il piccolo regno (AsSaggi di narrativa) Wu Ming 4	6,99 €	CREDITO VISA	-6,99 €	1,00 €
04/07/2017	fantozzi	7,99 €	CREDITO VISA	-7,99 €	1,00 €
04/07/2017	L'albreo delle bugie	8,99 €	CREDITO VISA	-8,99 €	1,00 €
16/07/2017	Orzowei	4,99 €	CREDITO VISA	-4,99 €	1,00 €
16/07/2017	QUALCUNO CON CUI CORRERE	7,99 €	CREDITO VISA	-7,99 €	1,00 €
16/07/2017	GIO DENTI DI FERRO	5,99 €	CREDITO VISA	-5,99 €	1,00 €
16/07/2017	LA FOLLE BIBLIOTECA DI NONNA HULD	7,99 €	CREDITO VISA	-7,99 €	1,00 €
27/08/2017	Mechthild Gläser Emma, il Fauno e il libro dimenticato	9,99 €	CREDITO VISA	-9,99 €	1,00 €
29/08/2017	Kipling Rudyard Storie proprio così	0,99 €	CREDITO VISA	-0,99 €	1,00 €
29/08/2017	Ciondolino di Vamba Vamba	1,05 €	CREDITO VISA	-1,05 €	1,00 €
29/08/2017	L'anello di Re Salomone Konrad Lorenz, L. Schwarz	5,99 €	CREDITO VISA	-5,99 €	1,00 €

29/08/2017	Da un altro mondo Ana Maria Machado	6,99 €	CREDITO VISA	-6,99 €	1,00 €
01/09/2017	amazon downloads acquisto restituito perché versione ridotta e non stornato da amzon preso in carico dal presidente che versa in cassa l'importo corrispondente	0,99 €	CREDITO VISA	-0,99 €	1,00 €
01/09/2017	amazon downloads acquisto restituito perché versione ridotta e non stornato da amzon preso in carico dal presidente che versa in cassa l'importo corrispondente	-0,99 €	CASSA	0,99 €	1,00 €
03/09/2017	Bisa Bia Bisa Bel: Il segreto di Isabel	6,99 €	CREDITO VISA	-6,99 €	1,00 €
21/09/2017	Invoice il mago di oz	1,99 €	CREDITO VISA	-1,99 €	1,00 €
21/09/2017	Invoice il libro della giungl	4,99 €	CREDITO VISA	-4,99 €	1,00 €
21/09/2017	invoice il leone la strega e l'armadio	4,99 €	CREDITO VISA	-4,99 €	1,00 €
21/09/2017	Ordine la pietra filosofale	8,99 €	CREDITO VISA	-8,99 €	1,00 €
21/09/2017	Invoice Le avventure di Peter Pan (eNewton Classici)	1,99 €	CREDITO VISA	-1,99 €	1,00 €
24/09/2017	Invoice il vecchio e il mare	6,99 €	CREDITO VISA	-6,99 €	1,00 €
15/10/2017	amazon il romanzo di odisseo	6,99 €	CREDITO VISA	-6,99 €	1,00 €
15/10/2017	amazon favole al telefono	7,49 €	CREDITO VISA	-7,49 €	1,00 €
15/10/2017	amazonlo strano caso del cane ucciso a mezzanotte	6,99 €	CREDITO VISA	-6,99 €	1,00 €

28/11/2017	Gastaldo	8,42 €	CREDITO VISA	-8,42 €	1,00 €
28/11/2017	La formula esatta della rivoluzione	11,90 €	CREDITO VISA	- 11,90 €	1,00 €
28/11/2017	Vacanze in balcone. Ediz. illustrata	6,80 €	CREDITO VISA	-6,80 €	1,00 €
28/11/2017	Granpà	9,00 €	CREDITO VISA	-9,00 €	1,00 €
02/12/2017	Heidi (Super ET) Formato Kindle	2,99 €	CREDITO VISA	-2,99 €	1,00 €
02/12/2017	Orgoglio e pregiudizio Formato Kindle	0,99 €	CREDITO VISA	-0,99 €	1,00 €
02/12/2017	Il gufo che aveva paura del buio e altre storie Formato Kindle	14,99 €	CREDITO VISA	- 14,99 €	1,00 €
02/12/2017	La strada del coraggio, Bartali, eroe silenzioso	8,99 €	CREDITO VISA	-8,99 €	1,00 €
02/12/2017	La mucca volante (AsSaggi) Formato Kindle	6,99 €	CREDITO VISA	-6,99 €	1,00 €
16/12/2017	LA TELA DI CARLOTTA E B WHITE	6,99 €	CREDITO VISA	-6,99 €	1,00 €
14/01/2018	CELLA LETIZIA - MAMMA CANNIBALE STORIE FANTASTICHE ILLUSTRATE	3,99 €	CREDITO VISA	-3,99 €	1,00 €
14/01/2018	TRUZZI MARCO - NON CI SONO PESCI ROSSI NELLE POZZANGHERE	6,99 €	CREDITO VISA	-6,99 €	1,00 €

14/01/2018	CHRISTIE AGATHA - ASSASSINIO SULL ORIENT EXPRESS	4,99 €	CREDITO VISA	-4,99 €	1,00 €
14/01/2018	WHYBROW - MANUALE DI CATTIVERIA PER PICCOLI LUPI	5,99 €	CREDITO VISA	-5,99 €	1,00 €
14/01/2018	D AVENIA ALESSANDRO - L ARTE DI ESSERE FRAGILI COME LEOPARDI Può SALVARTI LA VITA	9,99 €	CREDITO VISA	-9,99 €	1,00 €
18/01/2018	Oh, quante cose vedrai![Edizione Kindle] Di: Dr. Seuss, Anna Sarfatti	7,99 €	CREDITO VISA	-7,99 €	1,00 €
18/01/2018	L'orso Paddington (Paddington (versione italiana))	4,99 €	CREDITO VISA	-4,99 €	1,00 €
20/01/2018	Zita Dazzi Il volo di Alice: Quando l'amore viene da lontano	7,99 €	CREDITO VISA	-7,99 €	1,00 €
20/01/2018	Enrico Brizzi Jack Frusciante è uscito dal gruppo	6,99 €	CREDITO VISA	-6,99 €	1,00 €
20/01/2018	Dino Buzzati Il segreto del Bosco Vecchio (Oscar scrittori moderni Vol. 1319)	7,99 €	CREDITO VISA	-7,99 €	1,00 €
06/02/2018	L'ultimo lupo mannaro in città € 5,99	5,99 €	CREDITO VISA	-5,99 €	1,00 €
06/02/2018	Fiabe lunghe un sorriso € 7,49	7,49 €	CREDITO VISA	-7,49 €	1,00 €
10/02/2018	Le cronache di Narnia - 1. Il nipote del mago € 4,99	4,99 €	CREDITO VISA	-4,99 €	1,00 €
27/02/2018	War Horse[Edizione Kindle]	3,99 €	CREDITO VISA	-3,99 €	1,00 €
27/02/2018	I Tre Moschettieri[Edizione Kindle]	0,49 €	CREDITO VISA	-0,49 €	1,00 €

27/02/2018	Le volpi non mentono mai[Edizione Kindle]	7,99 €	CREDITO VISA	-7,99 €	1,00 €
27/02/2018	Una storia di scuola[Edizione Kindle]	4,99 €	CREDITO VISA	-4,99 €	1,00 €
27/02/2018	Bambini di cristallo Formato Kindle	5,49 €	CREDITO VISA	-5,49 €	1,00 €
Le cronache di Narnia - 3. Il cavallo e il ragazzo € 4,99	Le cronache di Narnia - 3. Il cavallo e il ragazzo € 4,99	4,99 €	CREDITO VISA	-4,99 €	1,00 €
La famosa invasione degli orsi in Sicilia	La famosa invasione degli orsi in Sicilia	7,99 €	CREDITO VISA	-7,99 €	1,00 €
Le straordinarie avventure di Caterina	Le straordinarie avventure di Caterina	6,99 €	CREDITO VISA	-6,99 €	1,00 €
La figlia del guardiano	La figlia del guardiano	8,99 €	CREDITO VISA	-8,99 €	1,00 €
Tobia Un millimetro e mezzo di coraggio	Tobia Un millimetro e mezzo di coraggio	6,99 €	CREDITO VISA	-6,99 €	1,00 €
drilla andrew Clement	drilla andrew Clement	6,99 €	CREDITO VISA	-6,99 €	1,00 €
Carmen Martin Gaitè Cappuccetto rosso a Manhattan[Edizione Kindle]	Carmen Martin Gaitè Cappuccetto rosso a Manhattan[Edizione Kindle]	5,99 €	CREDITO VISA	-5,99 €	1,00 €
04/04/2018	D'ADAMO FRANCESCO PAPÀ STA SULLA TORRE	8,99 €	CREDITO VISA	-8,99 €	1,00 €
04/04/2018	MARX FITZGERALD LAURA LA GALLERIA DEGLI ENIGMI	6,99 €	CREDITO VISA	-6,99 €	1,00 €

04/04/2018	MARX FITZGERALD LAURA L INCREDIBILE CASO DELL UOVO E DEL RAFFAELLO PERDUTO	8,99 €	CREDITO VISA	-8,99 €	1,00 €
04/04/2018	GREISON GABRIELLA LE GIACCHE DEGLI ALLENATORI	4,99 €	CREDITO VISA	-4,99 €	1,00 €
04/04/2018	BACCALARIO PIERDOMENICO LO SPACCIATORE DI FUMETTI	4,99 €	CREDITO VISA	-4,99 €	1,00 €
04/04/2018	GRABENSTEIN CHRIS FUGA DALLA BIBLIOTECA DI MR LEMONCELLO	6,99 €	CREDITO VISA	-6,99 €	1,00 €
04/04/2018	NOVELLI LUCA EINSTEIN E LE MACCHINE DEL TEMPO	4,99 €	CREDITO VISA	-4,99 €	1,00 €
43.194,00 €	FOSSEY DIAN LA MIA VITA TRA I GORILLA	7,99 €	CREDITO VISA	-7,99 €	1,00 €
43.194,00 €	RUIZ MIGNONE SEBASTIANO LA CRIPTA DEL VAMPIRO	2,99 €	CREDITO VISA	-2,99 €	1,00 €
43.194,00 €	SGARDOLI GUIDO KASPAR IL BRAVO SOLDATO	4,99 €	CREDITO VISA	-4,99 €	1,00 €
43.194,00 €	SGARDOLI GUIDO BLATT	5,99 €	CREDITO VISA	-5,99 €	1,00 €
43.194,00 €	QUARZO GUIDO IL LIBRAIO SOTTERRANEO	5,99 €	CREDITO VISA	-5,99 €	
43.197,00 €	Le più belle fiabe di Andersen (Pagine d'oro)	4,99 €	CREDITO VISA	-4,99 €	

data

CD

0,00 €



				-
			CREDITO	98,24
11/05/2017	acquisto 300 cd verbatim printable PER UIC	98,24 €	VISA	€
				98,24
11/05/2017	Rimborso acquisto 300 cd verbatim printable PER UIC dell'11-5-17	-98,24 €	BANCA	€

<b>data</b>	<b>CANCELLERIA</b>	<b>0,00 €</b>		
-------------	--------------------	---------------	--	--

<b>data</b>	<b>INCHIOSTRI</b>	<b>129,20 €</b>		
-------------	-------------------	-----------------	--	--

				-
			CREDITO	91,24
19/06/2017	Canon Cartucce di Inchiostro Originali per Pixma Mg5250, Pacchetto di 5	91,24 €	VISA	€
				-
			CREDITO	37,96
28/11/2017	Canon 4541B006 Confezione 3 Cartucce Tricromia	37,96 €	VISA	€

<b>data</b>	<b>SPESE POSTATLI</b>	<b>15,09 €</b>		
-------------	-----------------------	----------------	--	--

				-7,32
			CREDITO	
18/09/2017	CASELLA PEC ARUBA ADOV	7,32 €	VISA	€
				-3,90
			CREDITO	
28/11/2017	SPESE DI SPEDIZIONE 3 LIBRI SOPRA	3,90 €	VISA	€
				-3,87
			CREDITO	
28/11/2017	SPESE DI SPEDIZIONE granpa	3,87 €	VISA	€

data	COMUNICAZIONI E PUBBLICITÀ	2.368,0 0 €	
02/05/2017	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI MAGGIO 2017	150,00 € BANCA	- 150,0 0 €
02/06/2017	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI giugno 2017	150,00 € BANCA	- 150,0 0 €
04/07/2017	Fatt. n.32 del 01-07-17 OFFICINA 2.0 SALDO SITO 375 + PREMIO 75 + NEWSLETTER 100 +ADWORDS 150	700,00 € BANCA	- 700,0 0 €
02/08/2017	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI AGOSTO	150,00 € BANCA	- 150,0 0 €
08/09/2017	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI SETTEMBRE	150,00 € BANCA	- 150,0 0 €
05/10/2017	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI OTTOBRE	150,00 € BANCA	- 150,0 0 €
07/11/2017	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI novemBRE	150,00 € BANCA	- 150,0 0 €
16/12/2017	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI dicemBRE	150,00 € BANCA	- 150,0 0 €

10/01/2018	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI gennaio	150,00 € BANCA	150,0 0 €
06/02/2018	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI FEBBRAIO	150,00 € BANCA	150,0 0 €
06/02/2018	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI MARZO	150,00 € BANCA	150,0 0 €
09/03/2018	WordPress.com vecchio sito	18,00 € CREDITO VISA	18,00 €
04/04/2018	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI APRILE	150,00 € BANCA	150,0 0 €

<b>data</b>	<b>CORSI DI FORMAZIONE</b>	<b>0,00 €</b>	
-------------	----------------------------	---------------	--

<b>data</b>	<b>PRESTAZIONI DI TERZI</b>	<b>1.666,0 0 €</b>	
-------------	-----------------------------	------------------------	--

04/07/2017	Notula maggio giugno Bartolini	272,00 € BANCA	272,0 0
------------	--------------------------------	----------------	------------

			-	
			136,0	
02/08/2017	NOTULA LUGLIO CAROLA BARTOLINI	136,00 € BANCA	0	
			-	
02/08/2017	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini	68,00 € BANCA	68,00	748,00 €
			-	
04/09/2017	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini	34,00 € BANCA	34,00	
			-	
			136,0	
05/10/2017	NOTULA SETTEMBRE CAROLA BARTOLINI	136,00 € BANCA	0	
			-	
			136,0	
07/11/2017	NOTULA OTTOBRE CAROLA BARTOLINI	136,00 € BANCA	0	
			-	
07/11/2017	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini	34,00 € BANCA	34,00	
			-	
			136,0	
11/12/2017	NOTULA NOVEMBRE CAROLA BARTOLINI	136,00 € BANCA	0	
			-	
11/12/2017	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini	34,00 € BANCA	34,00	
			-	
			136,0	
02/01/2018	NOTULA DICEMBRE CAROLA BARTOLINI	136,00 € BANCA	0	
			-	
02/01/2018	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini	34,00 € BANCA	34,00	
			-	
			136,0	
05/02/2018	NOTULA GENNAIO CAROLA BARTOLINI	136,00 € BANCA	0	

06/02/2018	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini	34,00 €	BANCA	34,00	-
01/03/2018	NOTULA FEBBRAIO CAROLA BARTOLINI	136,00 €	BANCA	136,00	0
01/03/2018	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini	34,00 €	BANCA	34,00	-
04/04/2018	NOTULA MARZO CAROLA BARTOLINI	136,00 €	BANCA	136,00	0
04/04/2018	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini	34,00 €	BANCA	34,00	-

data	SPESE BANCARIE	88,58 €			
15/05/2017	Pagamento Adu Cod. Disp.:06170503075c1q Nome:Cartasis.P.A. ?? APRILE	2,00 €	CREDITO VISA	-2,00	€
13/06/2017	BOLLO Pagamento Adu Cod. Disp.:061706060takcl Nome:Cartasis.P.A. Corso Sempione, 55 - Mandato:8000640000033590001902	2,00 €	CREDITO VISA	-2,00	€
04/07/2017	PP*9651CODE 35314369001	1,50 €	CREDITO VISA	-1,50	€
05/07/2017	competenze di chiusura	17,50 €	BANCA	17,50	€
17/07/2017	Pagamento Adu Cod. Disp.:061707050f2zz5 Nome:Cartasis.P.A	2,00 €	CREDITO VISA	-2,00	€

04/08/2017	Pp 9651code 35314369001	1,50 €	CREDITO VISA	-1,50 €
				-
04/10/2017	Competenze Di Chiusura	10,00 €	BANCA	10,00 €
16/12/2017	quadratura	-3,00 €	CREDITO VISA	3,00 €
31/12/2017	Competenze Di Chiusura	9,68 €	BANCA	-9,68 €
15/12/2018	estratto conto cartasi bollo	2,00 €	CREDITO VISA	-2,00 €
15/02/2018	estratto conto cartasi bollo	2,00 €	CREDITO VISA	-2,00 €
15/02/2018	Commissioni E Spese AduCartasis.P.A. Corso Sempione, 55	0,80 €	BANCA	-0,80 €
15/03/2018	Commissioni E Spese AduCartasis.P.A. Corso Sempione, 55	0,80 €	BANCA	-0,80 €
				-
05/04/2018	Competenze di chiusura	37,00 €	BANCA	37,00 €
15/03/2018	Bollo Pagamento Adu Cartasis.P.A. Corso Sempione, 55	2,00 €	CREDITO VISA	-2,00 €
15/03/2018	Commissioni E Spese AduCartasis.P.A. Corso Sempione, 55	0,80 €	BANCA	-0,80 €

**data**

**SPESE PAYPAL**

**8,67 €**

20/06/2017	VERSAMENTO PAYPAL DA CASSA A paypal PER PROVARE	1,37 €	PAYPAL	-1,37 €
04/07/2017	Ilaria Braggio	0,69 €	PAYPAL	-0,69 €
05/07/2017	Simulazione	0,38 €	PAYPAL	-0,38 €
05/07/2017	Storno Simulazione COSTO OPERAZIONE 0,35 EURO	-0,03 €	PAYPAL	0,03 €
17/07/2017	Pagato da monica cerini	0,69 €	PAYPAL	-0,69 €
17/07/2017	Pagato da Erika Baglio (claudia azzarini)	0,69 €	PAYPAL	-0,69 €
06/09/2017	Iscrizione Anna Giraudò	0,40 €	PAYPAL	-0,40 €
12/09/2017	iscrizione giorgio Rocca	0,40 €	PAYPAL	-0,40 €
12/09/2017	iscrizione Daniele Callipo	0,40 €	PAYPAL	-0,40 €
14/10/2017	iscrizione noemi pagliarino paypal	0,69 €	PAYPAL	-0,69 €
14/11/2017	Quota Francesco Grasselli 2018 paypal	-0,09 €	PAYPAL	0,09 €
16/11/2017	Donazione Elio Caccia paypal	0,89 €	PAYPAL	-0,89 €
22/11/2017	Quota mariangela bettanini 2018 paypal	-0,09 €	PAYPAL	0,09 €

02/01/2018	Quota anna sangiorgi 2018 paypal	-0,09 € PAYPAL	0,09 €
05/01/2018	Quota Graziella Pedroni 2018 paypal	-0,09 € PAYPAL	0,09 €
06/01/2018	Quota Nicoletta Santoni 2018 paypal	-0,09 € PAYPAL	0,09 €
06/01/2018	Quota Camilla alighieri 2018 paypal	-0,09 € PAYPAL	0,09 €
06/01/2018	Sergio La Verghetta 2018 paypal	1,25 € PAYPAL	-1,25 €
08/01/2018	Quota Cristina valente 2018 paypal	-0,09 € PAYPAL	0,09 €
08/01/2018	Quota Daniela Spallarossa 2018 paypal	-0,09 € PAYPAL	0,09 €
09/01/2018	Quota Luigi Carella 2018 paypal	0,53 € PAYPAL	-0,53 €
10/01/2018	Quota Daniela Bosi 2018 paypal	-0,09 € PAYPAL	0,09 €
10/01/2018	Quota MILENA LOMBARDO 2018 paypal	-0,09 € PAYPAL	0,09 €
15/01/2018	Quota Giuseppe nunnari 2018 paypal	-0,09 € PAYPAL	0,09 €
15/01/2018	Quota Aurelia Pesare 2018 paypal	-0,09 € PAYPAL	0,09 €
21/01/2018	Quota Pier Giorgio Graziano 2018 paypal	-0,09 € PAYPAL	0,09 €



23/01/2018	Pagato da Giulia Geroldi quota associativa paypal Riccardo Zucchetti	-0,09 €	PAYPAL	0,09 €
31/01/2018	Pagato da MONICA MARCHELLI quota associativa paypal luca chessa	-0,09 €	PAYPAL	0,09 €
31/01/2018	Pagato da STEFANIA CAUDULLO quota associativa paypal	-0,09 €	PAYPAL	0,09 €
31/01/2018	Quota ERIKA BAGLIO 2018 paypal	0,53 €	PAYPAL	-0,53 €
31/01/2018	Pagato da DARIO CARERE quota associativa paypal	-0,09 €	PAYPAL	0,09 €
09/02/2018	tariffa Luigi Carella 2018 paypal	0,53 €	PAYPAL	-0,53 €
10/02/2018	storno tariffa Luigi Carella 2018 paypal	-0,18 €	PAYPAL	0,18 €
31/01/2018	Pagato da MARINA OLITA quota associativa paypal	-0,09 €	PAYPAL	0,09 €
31/01/2018	Pagato da FELICE REPETTI quota associativa paypal	-0,09 €	PAYPAL	0,09 €
<b>09/02/2018</b>	<b>tariffa Luna Scoglio 2018 paypal</b>	0,53 €	PAYPAL	-0,53 €
<b>02/03/2018</b>	<b>Pagato da Filippo Gallo quota associativa paypal</b>	-0,09 €	PAYPAL	0,09 €
<b>13/03/2018</b>	<b>Pagato da Mariangela Cancellara quota associativa paypal</b>	-0,09 €	PAYPAL	0,09 €
<b>25/03/2018</b>	<b>Pagato da Cinzia Mazzola quota associativa paypal</b>	0,89 €	PAYPAL	-0,89 €

13/04/2018 Pagato da Paola Maggiani quota associativa paypal

-0,09 € PAYPAL

00/01  
/1900

data	ASSICURAZIONE	235,00 €	
------	---------------	-------------	--

13/06/2017

assicurazione cattolica

235,00 € BANCA

-  
235,0  
0 €

<b>USCITE dell' esercizio contabile</b>	<b>5.3 12, 89 €</b>
<b>SALDO economico dell' esercizio contabile</b>	<b>- 125 ,33 €</b>

# ANALISI GESTIONE FINANZIARIA

## ANALISI ATTIVITA'

### CASSA

data	ENTRATE DI CASSA	1.791,26 €	conto di contropartita	importo di contrappartita
06/05/2017	Quote associative Andrea Bassi, Giorgia Cerruti, Luca Bruzzo, Marco castigliano	40,00	QUOTE SOCIALI	40,00 €
06/05/2017	Donazione Anna Clara Fossati	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
08/05/2017	Quota Tiziana Dorigo	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
24/05/2017	Quota iscrizione Debora Grammatico	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
05/07/2017	Quota caterina Marchiolè	10,00	QUOTE SOCIALI	10,00 €
10/08/2017	STORNO 10/08/17 Paypal Netflix.Com 35314369001 9,99 addebitato erroneamente sulla catra di credito	9,99	SOFTWARE	-9,99 €

amazon downloads acquisto restituito perché versione ridotta e non stornato da  
01/09/2017 amzon preso in carico dal presidente che versa in cassa l'importo corrispondente

12/09/2017 iscrizione nella ceravolo

27/09/2017 iscrizione Luciana Crosetti

06/10/2017 Iscrizione Chiara Gianni, Marina Saglietti

06/10/2017 Iscrizione Cinzia Mazzola

06/10/2017 Iscrizione Maura Cappellini

27/10/2017 quota livia inceu

02/11/2017 quota 2018 Antonio Marcrì

02/11/2017 quota 2018 Alessandra Auditore

27/11/2017 quota Luisa Brina

27/11/2017 quota Claudia Multedo

27/11/2017 quota Stefano Serpieri

27/11/2017 quota Donatella erba

<b>0,99</b>		
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>20,00</b>	QUOTE SOCIALI	20,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>10,00</b>	QUOTE SOCIALI	10,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €

27/11/2017 quota Marina Civano

27/11/2017 quota Silvestro Silvestri

27/11/2017 quota Roberta Berretti

27/11/2017 Quota Tiziana Dorigo

27/11/2017 quota Roberto Cesaretti

27/11/2017 quota Luciana Crosetti

27/11/2017 quota Tanina Caudo

27/11/2017 donazione Tanina Caudo

27/11/2017 quota Luana Cosso

27/11/2017 quota Marialuisa Carlini

27/11/2017 quota Anna Maria Berninzone

27/11/2017 quota Beatrice Gheresi

27/11/2017 donazione Beatrice Gheresi

<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>20,00</b>	DONAZIONI	20,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>20,00</b>	DONAZIONI	20,00 €

27/11/2017 quota Claudia Ferrando

27/11/2017 quota Maria Agostini

27/11/2017 quota Franca Ruozzi

27/11/2017 quota Paola Romei

27/11/2017 donazione Paola Romei

27/11/2017 quota Giuseppina Sorbello

27/11/2017 quota Alessandra Agnese

27/11/2017 quota Maura Cappellieri

27/11/2017 donazione Maura Cappellieri

27/11/2017 quota Mara Iervasi

27/11/2017 quota Rocco Rocca

27/11/2017 quota Gianna Parodi

27/11/2017 Iscrizione Anna Montanari

<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>5,00</b>	DONAZIONI	5,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>20,00</b>	DONAZIONI	20,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €

30/11/2017	Iscrizione Patrizia Fotia	<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
15/12/2017	Iscrizione Luca lucaroni	<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
27/12/2017	versato in cassa dal presidente PER STORNO DA SPESE PER SOFTWARE PAYPAL CLEVERBRIDG 35314369001 su carta DI CREDITO errata	<b>36,54</b>	SOFTWARE E	- 36,54 €
05/01/2018	Iscrizione Patrizia Perasso	<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
07/01/2018	storno PAYPAL CLEVERBRIDG 35314369001 su carta errata versato in cassa dal presidente	<b>48,74</b>	SOFTWARE E	- 48,74 €
09/01/2018	quota Paolo Nadotti	<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
15/01/2018	Quota Bruna Ponte 2018	<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
26/01/2018	Quota Lia Bava 2018	<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €
21/10/2016	Quota 2017 anamaria sarafinceanu	<b>10,00</b>	QUOTE SOCIALI	10,00 €
21/10/2016	Quota 2017 anamaria sarafinceanu	<b>10,00</b>	QUOTE SOCIALI	10,00 €
21/10/2016	Quota 2017 anamaria sarafinceanu	<b>10,00</b>	QUOTE SOCIALI	10,00 €
02/02/2018	da Rocca Ida benef.: Adov	<b>30,00</b>	QUOTE SOCIALI	30,00 €

16/02/2018	da Sonja Macciò benef.: Adov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
26/02/2018	da Mafalda Mannu benef.: Adov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
29/03/2018	Quota Tiziana Capano	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
29/03/2018	donzione Tiziana Capano	20,00	DONAZIONI	20,00 €
04/04/2018	Quota Mirco Filidei	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
06/04/2018	Quota Emanuela Poggi	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
23/04/2018	Quota Maria Bianco	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
28/04/2018	Quota Giorgio Rocca	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
30/04/2018	Quota Franco Buzzi	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €

<b>data</b>	<b>USCITE DI CASSA</b>	<b>-60,00 €</b>	
-------------	------------------------	-----------------	--

03/05/2017	storno anticipo quote Cristina dal Farra, Mirella de_Sanctis_Oliveri	-60,00 €	QUOTE SOCIALI	60,00 €
------------	--	----------	---------------	---------



data	da CASSA a BANCA	-		
		1.791,2 6 €		
02/08/2017	giroconto da cassa a banca quote sociali	-	CASSA	220,0 0 € BANCA
17/10/2017	trasferimento da cassa alla banca	-	CASSA	160,9 8 € BANCA
27/11/2017	VERSAMENTO DA CASSA A BANCA	-	CASSA	855,0 0 € BANCA
15/01/2018	Bonifico presidente per Versamento da cassa A BANCA	-	CASSA	265,2 8 € BANCA
20/04/2018	Bonifico presidente per Versamento da cassa A BANCA	-	CASSA	290,0 0 € BANCA

data	da CASSA a PAYPAL	-31,00 €		
20/06/2017	VERSAMENTO PAYPAL DA CASSA A paypal PER PROVARE	-	CASSA	30,00 € PAYPAL
05/07/2017	Simulazione	-	CASSA	1,00 € PAYPAL

data	da PAYPAL a CASSA	1,00 €		
05/07/2017	Storno Simulazione COSTO OPERAZIONE 0,35 EURO	1,00	CASSA	-1,00 € PAYPAL

data	da CREDITO VISA a CASSA	0,00 €	
------	-------------------------	--------	--

--	--	--	--

	<b>SALDO CASSA FINE PERIODO</b>	-90,00 €	
--	---------------------------------	----------	--

	<b>BANCA</b>		conto di contropartita	importo di contropartita finanziario	
data	<b>BANCA ENTRATE</b>	<b>2.719,80 €</b>			

03/05/2017	Norma pozzi Quota Adov 2017bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Pozzi Normabenef.: Adov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
03/05/2017	Norma pozzi Quota Adov 2017bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Pozzi Normabenef.: Adov	20,00	DONAZIONI	20,00 €
03/05/2017	donazione bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Multedo Claudia benef.: Adov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
03/05/2017	Mirella de Sanctis bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Oliveri Mario - De Sanctis Mirellabenef.: Adov Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €

03/05/2017	Quota associativa 2017 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Dal Farra Cristina benef.: Associazione Adov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
20/06/2017	Quota associativa 2017 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Gradanti Corrado - Sassi Marta benef.: Aodv Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
20/06/2017	Quota associativa 2017 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: D. Amato Elisa benef.: Aodv Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
20/06/2017	Quota associativa 2017 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Petto Natalina benef.: Aodv Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
20/06/2017	Quota associativa 2017 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Fabrizio Rosasco benef.: Aodv Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
20/06/2017	Quota associativa 2017 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Cecilia Repetto benef.: Aodv Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
01/08/2017	Quota Amina Mansoor	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
11/08/2017	/Erogazione Quote Cinque Per Mille Anno 2015 2014 Importo Erogato Euro 321,56 Codice Fiscale Intestatario 95138160106 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Cinque Per Mille benef.: A. Do. V. Associazione Donatori Divoce	321,56	DONAZIONI	321,5 6 €
06/09/2017	Giuseppinasorbello Quota 2017 E Cuffia Usb bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Sorbello Giuseppina	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
06/09/2017	Giuseppinasorbello Quota 2017 E Cuffia Usb bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Sorbello Giuseppina	29,00	ATTREZZA TURE	- 29,00 €
26/09/2017	Iscrizione Tanina Caudo	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
26/10/2017	bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Pata Flavia Maria benef.: Adov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €

			-
			98,24
11/05/2017	Rimborso acquisto 300 cd verbatim printable PER UIC dell'11-5-17	98,24	CD €
			30,00
21/11/2017	bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Inchingolo Chiarabene	30,00	QUOTE SOCIALI €
			70,00
27/11/2017	donazione Rocco Rocca	70,00	DONAZIONI €
			30,00
30/11/2017	Iscrizione Federica Soana	30,00	QUOTE SOCIALI €
			30,00
27/11/2017	quota Enrica Pedemonte	30,00	QUOTE SOCIALI €
			30,00
05/12/2017	quota cinzia ciceri	30,00	QUOTE SOCIALI €
			30,00
12/12/2017	quota gabriella Musap	30,00	QUOTE SOCIALI €
			30,00
12/12/2017	quotaLuigi altieri	30,00	QUOTE SOCIALI €
			60,00
27/12/2017	quota Paolo Pollone Elena Bergaglio	60,00	QUOTE SOCIALI €
			10,00
27/12/2017	donazione Paolo Pollone Elena Bergaglio	10,00	DONAZIONI €
			30,00
04/01/2018	quota Laura Piero Luciani	30,00	QUOTE SOCIALI €
			30,00
04/01/2018	quota Francesca Montagna	30,00	QUOTE SOCIALI €

09/01/2018	quota Laura Simona Rodi	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
09/01/2018	quota 2018 francesca Cassini	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
10/01/2018	Quota Maria Isabella Piana 2018	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
10/01/2018	Quota Elisabetta d'amato Piana 2018	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
24/01/2018	Quota Iscrizione Bonetto 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Bonetto Elenabenef.: Adov Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
26/01/2018	1 Quota Associativa 30 Euro+20euro Donazione Volont bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Gabriella Bruttobenef.: Adov Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
26/01/2018	1 Quota Associativa 30 Euro+20euro Donazione Volont bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Gabriella Bruttobenef.: Adov Genova	20,00	DONAZIONI	20,00 €
31/01/2018	1 Quota Associativa 30 Euro bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Elda Simcich benef.: Adov Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
02/02/2018	1 Quota Associativa 30 Euro bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Paola Pippo benef.: Adov Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
02/02/2018	Quota Sociale Adov Genova 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Romano Cristina, Bisceglia Maddalenabenef.: Adov Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
02/02/2018	Quota Adov 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Raineri Paolo, Ferrari Patriziabenef.: Adov Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
02/02/2018	Quota sociale Adov Anno 2018 Orecchia Enricabenifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Orecchia Enrica Pierinabenef.: Adov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
02/02/2018	Quota Adov 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da: Mitt.: Repetto Cecilia - Guidi Caterinabenef.: Adov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €

02/02/2018	Quotaassociativa Adobe 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Romanengo Maria Paolabenef.: Adov Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
02/02/2018	Quota Adov2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Raiteri Rossanabenef.: Adov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
02/02/2018	Quota Adov2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Raiteri Rossanabenef.: Adov	70,00	DONAZIONI	70,00 €
02/02/2018	Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Camilla Lugarobenef.: Adov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
02/02/2018	Quota 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: De Ferrari Annacarlabenef.: Adov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
02/02/2018	Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Pozzi Normabenef.: Adov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
02/02/2018	Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Pozzi Normabenef.: Adov	20,00	DONAZIONI	20,00 €
05/02/2018	Quotaannualebonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Pata Flavia Mariabenef.: Adov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
06/02/2018	Chiaragianni Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Chiara Giannibenef.: Adov	10,00	QUOTE SOCIALI	10,00 €
06/02/2018	Danielerossi Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Rossi Danielebenef.: Adov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
06/02/2018	Quotasociale Adov 2018 Fava Mirellabonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Ottonello Carlobenef.: Adov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
06/02/2018	Quotasociale Adov 2018 Ottonello Irenebonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Ottonello Carlobenef.: Adov Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
06/02/2018	Quota Adov-Genova 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Ferrari Daniela Fabriziabenef.: Adov Genov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €

06/02/2018	Cristinadal Farra Quota Associativa 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Dal Farra Cristinabenef.: Associazione Adov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
06/02/2018	Fabriziomarchesano, Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Marchesano Fabriziobenef.: Adov-Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
07/02/2018	Clemcimini - Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Cimini Clementinabenef.: Adov - Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
07/02/2018	Shadikayal Quota Associativa Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Kayal Shadibenef.: Adov Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
07/02/2018	Anna Clarafossati Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Fossati Anna Clarabenef.: Adov Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
12/02/2018	Paolo Martinelli Quota 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Martinelli Paolo Luca, Bonacina Magdabenef.: Adov Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
13/02/2018	Quota 2018elena Pezzalibonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Pezzali Elenabenef.: Adov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
13/02/2018	Quota 2018rita Femiabonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Pezzali Elenabenef.: Adov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
13/02/2018	Nunziaguarrera, Quota Adov 2018 + 20euro Didonazionebonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Guarrera Nunziabenef.: Adov Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
13/02/2018	Nunziaguarrera, Quota Adov 2018 + 20euro Didonazionebonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Guarrera Nunziabenef.: Adov Genova	20,00	DONAZIONI	20,00 €
15/02/2018	Marinaarchilli Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Archilli Marinabenef.: Adov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
19/02/2018	Elisabettadi Marco - Quota Adov 2018bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Elisabetta Di Marcobenef.: Adov Associazione Donatori Di Voce	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €

19/02/2018	Esposito Venezia Maria Rosaria - Quota Adov 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Esposito Venezia Maria Rosariabenef.: Adov Associazione Donatori Di Voce	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
19/02/2018	Cavaglia`Luciana - Quota Adov 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Cavaglia`Lucianabenef.: Adov Associazione Donatori Di Voce	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
19/02/2018	Cavaglia`Luciana - Quota Adov 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Cavaglia`Lucianabenef.: Adov Associazione Donatori Di Voce	20,00	DONAZIONI	20,00 €
05/03/2018	Angela Espinosa - Quota Adov 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Cavaglia`Lucianabenef.: Adov Associazione Donatori Di Voce	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
09/03/2018	Maddalenamugnosso Quota Adov 2018 bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Mugnosso Maddalena,Mugnosso Maurobenef.: Adov Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
13/03/2018	Rinnovo Quota Cerini Monicabonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Monica Cerinibenef.: Adov Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
15/03/2018	Rinnovo Quota Elisa Occhini bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Monica Cerinibenef.: Adov Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
15/03/2018	Rinnovo Quota Fabrizio Rosascobonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Monica Cerinibenef.: Adov Genova	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
21/03/2018	Rinnovo Quota Corrado Testoni bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Monica Cerinibenef.: Adov Genova	20,00	QUOTE SOCIALI	20,00 €
21/03/2018	Rinnovo Quota Franco Pagliassobonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Monica Cerinibenef.: Adov Genova	31,00	QUOTE SOCIALI	31,00 €
22/03/2018	Rinnovo Quota Bisio Benedetta bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Monica Cerinibenef.: Adov Genova	10,00	QUOTE SOCIALI	10,00 €
23/03/2018	Donazione Liberale A Nome Di Giovanna Mastrotisi bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Donatella Erbabenef.: Adov Associazione Donatori	30,00	DONAZIONI	30,00 €



04/04/2018	Rinnovo Quota Nella Marrasonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Rancati Enrico Marras Nellabenef.: Adov	30,00	QUOTE SOCIALI	30,00 €
------------	---	-------	---------------	---------



<b>BANCA USCITE</b>		- <b>4.327,5</b> 8 €	
---------------------	--	----------------------------	--

			COMUNICAZIONI E PUBBLICITÀ	
02/05/2017	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI MAGGIO 2017	- 150,00	150,00	0 €
02/06/2017	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI giugno 2017	- 150,00	150,00	0 €
13/06/2017	assicurazione cattolica	- 235,00	235,00	0 €
04/07/2017	Fatt. n.32 del 01-07-17 OFFICINA 2.0 SALDO SITO 375 + PREMIO 75 + NEWSLETTER 100 +ADWORDS 150	- 700,00	700,00	0 €
04/07/2017	Notula maggio giugno Bartolini	- 272,00	272,00	0 €
05/07/2017	competenze di chiusura	- 17,50	17,50	€

02/08/2017	NOTULA LUGLIO CAROLA BARTOLINI	-	PRESTAZI ONI DI	136,0
		136,00	TERZI	0 €
02/08/2017	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI AGOSTO	-	COMUNICA ZIONI E PUBBLICIT	150,0
		150,00	à	0 €
02/08/2017	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini	-	PRESTAZI ONI DI	68,00
		68,00	TERZI	€
04/09/2017	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini	-	PRESTAZI ONI DI	34,00
		34,00	TERZI	€
08/09/2017	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI SETTEMBRE	-	COMUNICA ZIONI E PUBBLICIT	150,0
		150,00	à	0 €
04/10/2017	Competenze Di Chiusura	-	SPESE BANCARIE	10,00
		10,00		€
05/10/2017	NOTULA SETTEMBRE CAROLA BARTOLINI	-	PRESTAZI ONI DI	136,0
		136,00	TERZI	0 €
05/10/2017	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI OTTOBRE	-	COMUNICA ZIONI E PUBBLICIT	150,0
		150,00	à	0 €
07/11/2017	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI novembre	-	COMUNICA ZIONI E	150,0
		150,00		0 €

			PUBBLICIT	
			à	
			PRESTAZI	
07/11/2017	NOTULA OTTOBRE CAROLA BARTOLINI	-	ONI DI	136,0
		136,00	TERZI	0 €
			PRESTAZI	
07/11/2017	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini	-	ONI DI	34,00
		34,00	TERZI	€
			PRESTAZI	
11/12/2017	NOTULA NOVEMBRE CAROLA BARTOLINI	-	ONI DI	136,0
		136,00	TERZI	0 €
			PRESTAZI	
11/12/2017	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini	-	ONI DI	34,00
		34,00	TERZI	€
			COMUNICA	
			ZIONI E	
16/12/2017	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI dicemBRE	-	PUBBLICIT	150,0
		150,00	à	0 €
			SPESE	9,68
31/12/2017	Competenze Di Chiusura	-	BANCARIE	€
		9,68		
			PRESTAZI	
02/01/2018	NOTULA DICEMBRE CAROLA BARTOLINI	-	ONI DI	136,0
		136,00	TERZI	0 €
			PRESTAZI	
02/01/2018	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini	-	ONI DI	34,00
		34,00	TERZI	€
			COMUNICA	
10/01/2018	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI gennaio	-	ZIONI E	150,0
		150,00		0 €

			PUBBLICIT	
			à	
			PRESTAZI	
05/02/2018	NOTULA GENNAIO CAROLA BARTOLINI	-	ONI DI	136,0
		136,00	TERZI	0 €
			PRESTAZI	
06/02/2018	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini	-	ONI DI	34,00
		34,00	TERZI	€
			COMUNICA	
			ZIONI E	
06/02/2018	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI FEBBRAIO	-	PUBBLICIT	150,0
		150,00	à	0 €
			SPESE	0,80
15/02/2018	Commissioni E Spese AduCartasis.P.A. Corso Sempione, 55	-	BANCARIE	€
		0,80		
			COMUNICA	
			ZIONI E	
06/02/2018	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI MARZO	-	PUBBLICIT	150,0
		150,00	à	0 €
			PRESTAZI	
01/03/2018	NOTULA FEBBRAIO CAROLA BARTOLINI	-	ONI DI	136,0
		136,00	TERZI	0 €
			PRESTAZI	
01/03/2018	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini	-	ONI DI	34,00
		34,00	TERZI	€
			SPESE	0,80
15/03/2018	Commissioni E Spese AduCartasis.P.A. Corso Sempione, 55	-	BANCARIE	€
		0,80		
			COMUNICA	
			ZIONI E	
04/04/2018	GESTIONE MENSILE GOOGLE ADWORDS PER LE NO PROFIT PER IL MESE DI APRILE	-		150,0
		150,00		0 €

			PUBBLICIT	
			à	
			PRESTAZI	
		-	ONI DI	136,0
04/04/2018	NOTULA MARZO CAROLA BARTOLINI	136,00	TERZI	0 €
			PRESTAZI	
		-	ONI DI	34,00
04/04/2018	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini	34,00	TERZI	€
		-	SPESE	37,00
05/04/2018	Competenze di chiusura	37,00	BANCARIE	€
		-	SPESE	0,80
15/03/2018	Commissioni E Spese AduCartasis.P.A. Corso Sempione, 55	0,80	BANCARIE	€

<b>data</b>	<b>da CASSA a BANCA</b>	<b>1.791,26 €</b>	
-------------	-------------------------	-------------------	--

				-
				220,0
<b>02/08/2017</b>	giroconto da cassa a banca quote sociali	220,00 €	BANCA	0 € CASSA
				-
				160,9
<b>17/10/2017</b>	trasferimento da cassa alla banca	160,98 €	BANCA	8 € CASSA
				-
				855,0
<b>27/11/2017</b>	VERSAMENTO DA CASSA A BANCA	855,00 €	BANCA	0 € CASSA

			-
			265,2
<b>15/01/2018</b>	Bonifico presidente per Versamento da cassa A BANCA	265,28 € BANCA	8 € CASSA
			-
			290,0
<b>20/04/2018</b>	Bonifico presidente per Versamento da cassa A BANCA	290,00 € BANCA	0 € CASSA

**data**

**da CREDITO SOCI a BANCA**

**30,00 €**

28/03/2018 versamento quota simona tullo da parte di Maria Luisa Carlini

30,00 € BANCA

-  
30,00 crediti da  
€ soci

**data**

**da PAYPAL a BANCA**

**762,30  
€**

08/09/2017 giroconto paypal banca

85,81 € BANCA

-  
85,81  
€ PAYPAL

15/10/2017 trasferimento da paypal alla banca

68,51 € BANCA

-  
68,51  
€ PAYPAL

02/12/2017 giroconto paypal banca

89,29 € BANCA

-  
89,29  
€ PAYPAL

15/01/2018 trasferimento da saldo conto paypal a banca

298,94 € BANCA

-  
298,9  
4 € PAYPAL

15/02/2018 trasferimento da paypal alla banca

219,75 € BANCA

219,7

5 € PAYPAL

data	da BANCA a CREDITO VISA	-	
15/05/2017	Pagamento Aduie Cod. Disp.:06170503075c1q Nome:Cartasis.P.A. APRILE	-98,58 €	BANCA 98,58 CREDITO € VISA
13/06/2017	Pagamento Aduie Cod. Disp.:061706060takcl Nome:Cartasis.P.A. Corso Sempione, 55 - Mandato:8000640000033590001902	-142,17 €	BANCA 142,1 CREDITO 7 € VISA
17/07/2017	Pagamento Aduie Cod. Disp.:061707050f2zz5 Nome:Cartasis.P.A	-129,18 €	BANCA 129,1 CREDITO 8 € VISA
17/08/2017	Pagamento Aduie Cod. Disp.:061707050f2zz5 Nome:Cartasis.P.A	-45,44 €	BANCA 45,44 CREDITO € VISA
15/09/2017	Pagamento Aduie Cod. Disp.:061709050w1kta Nome:Cartasis.P.A. Corso Sempione, 55	-70,06 €	BANCA 70,06 CREDITO € VISA
16/10/2017	estratto conto cartasi	-74,24 €	BANCA 74,24 CREDITO € VISA
16/11/2017	estratto conto cartasi	-21,47 €	BANCA 21,47 CREDITO € VISA
15/12/2017	estratto conto cartasi	-37,96 €	BANCA 37,96 CREDITO € VISA
15/01/2018	estratto conto cartasi	-124,37 €	BANCA 124,3 QUOTE 7 € SOCIALI

15/02/2018	Pagamento Aduè Cartasis.P.A. Corso Sempione, 55	-118,64 €	BANCA	118,6 CREDITO 4 € VISA
15/03/2018	Pagamento Aduè Cartasis.P.A. Corso Sempione, 55	-41,42 €	BANCA	41,42 CREDITO € VISA
15/03/2018	Pagamento Aduè Cartasis.P.A. Corso Sempione, 55	-313,32 €	BANCA	313,3 CREDITO 2 € VISA

<b>SALDO movimenti banca</b>	<b>-241,07</b> €
------------------------------	---------------------

		<b>PAYPAL</b>		
data	ENTRATE PAYPAL	930,00 €	conto di controparti ta	importo di contr opart ita finan ziari o
04/07/2017	Ilaria Braggio	10,00 €	QUOTE SOCIALI	10,00 € QUOTE SOCIALI
17/07/2017	Pagato da monica cerini	10,00 €	QUOTE SOCIALI	10,00 € QUOTE SOCIALI
17/07/2017	Pagato da Erika Baglio (claudia azzarini)	10,00 €	QUOTE SOCIALI	10,00 € QUOTE SOCIALI



06/09/2017	Iscrizione Anna Giraudo	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
12/09/2017	iscrizione giorgio Rocca	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
12/09/2017	iscrizione Daniele Callipo	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
14/10/2017	iscrizione noemi pagliarino paypal	10,00 €	QUOTE SOCIALI	10,00 €	QUOTE SOCIALI
14/11/2017	Quota Francesco Grasselli 2018 paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
16/11/2017	Donazione Elio Caccia paypal	30,00 €	DONAZIONI	30,00 €	DONAZIONI
22/11/2017	Quota mariangela bettanini 2018 paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
02/01/2018	Quota anna sangiorgi 2018 paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
05/01/2018	Quota Graziella Pedroni 2018 paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
06/01/2018	Quota Nicoletta Santoni 2018 paypal Cangiolì daniele	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
06/01/2018	Quota Camilla alighieri 2018 paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
06/01/2018	Quota Sergio La Verghetta 2018 paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
06/01/2018	Donazione Sergio La Verghetta 2018 paypal	20,00 €	DONAZIONI	20,00 €	DONAZIONI

08/01/2018	Quota Cristina valente 2018 paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
08/01/2018	Quota Daniela Spallarossa 2018 paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
09/01/2018	Quota Luigi Carella 2018 paypal	10,00 €	QUOTE SOCIALI	10,00 €	QUOTE SOCIALI
10/01/2018	Quota Daniela Bosi 2018 paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
10/01/2018	Quota Daniela Bosi 2018 paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
15/01/2018	Quota Giuseppe Nunnari 2018 paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
15/01/2018	Quota Aurelia Pesare 2018 paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
21/01/2018	Quota Pier Giorgio Graziano 2018 paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
23/01/2018	Pagato da Giulia Geroldi donazione liberale paypal Riccardo zucchetti	30,00 €	DONAZIONI	30,00 €	DONAZIONI
31/01/2018	Pagato da MONICA MARCHELLI quota associativa paypal luca chessa	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
31/01/2018	Pagato da STEFANIA CAUDULLO quota associativa paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
31/01/2018	Quota ERIKA BAGLIO 2018 paypal	10,00 €	QUOTE SOCIALI	10,00 €	QUOTE SOCIALI
31/01/2018	Pagato da DARIO CARERE quota associativa paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI

09/02/2018	pagamento ricorrente errato da luigi carella 2018 paypal	10,00 €	QUOTE SOCIALI	10,00 €	QUOTE SOCIALI
				-	
10/02/2018	rimborso pagamento ricorrente errato da luigi carella 2018 paypal	-10,00 €	QUOTE SOCIALI	10,00 €	QUOTE SOCIALI
15/02/2018	Pagato da MARINA OLITA quota associativa paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
26/02/2018	Pagato da FELICE REPETTI quota associativa paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
26/02/2018	Pagato da Luna Scoglio quota associativa paypal	10,00 €	QUOTE SOCIALI	10,00 €	QUOTE SOCIALI
02/03/2018	Pagato da Filippo Gallo quota associativa paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
13/03/2018	Pagato da Mariangela Cancellara quota associativa paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
25/03/2018	Pagato da Cinzia Mazzola quota associativa paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI
13/04/2018	Pagato da Paola Maggiani quota associativa paypal	30,00 €	QUOTE SOCIALI	30,00 €	QUOTE SOCIALI

**data**

**COMMISSIONI PAYPAL**

**-8,67 €**

**conto di  
controparti  
ta**

**importo di  
contr  
oparti  
ita  
finan**

				ziari o	
--	--	--	--	------------	--

			COMMISSIONI		
20/06/2017	VERSAMENTO PAYPAL DA CASSA A paypal PER PROVARE	-1,37 €	PAYPAL	1,37	
			COMMISSIONI		
04/07/2017	Ilaria Braggio	-0,69 €	PAYPAL	0,69	
			COMMISSIONI		
05/07/2017	Simulazione	-0,38 €	PAYPAL	0,38	
			COMMISSIONI		
05/07/2017	Storno Simulazione COSTO OPERAZIONE 0,35 EURO	0,03 €	PAYPAL	-0,03	
			COMMISSIONI		
17/07/2017	Pagato da monica cerini	-0,69 €	PAYPAL	0,69	
			COMMISSIONI		
17/07/2017	Pagato da Erika Baglio (claudia azzarini)	-0,69 €	PAYPAL	0,69	
			COMMISSIONI		
06/09/2017	Iscrizione Anna Girauda	-0,40 €	PAYPAL	0,40	
			COMMISSIONI		
12/09/2017	iscrizione giorgio Rocca	-0,40 €	PAYPAL	0,40	

12/09/2017	iscrizione Daniele Callipo	-0,40 €	COMMISSI ONI PAYPAL	0,40
14/10/2017	iscrizione noemi pagliarino paypal	-0,69 €	COMMISSI ONI PAYPAL	0,69
14/11/2017	Quota Francesco Grasselli 2018 paypal	0,09 €	COMMISSI ONI PAYPAL	-0,09
16/11/2017	Donazione Elio Caccia paypal	-0,89 €	COMMISSI ONI PAYPAL	0,89
22/11/2017	Quota mariangela bettanini 2018 paypal	0,09 €	COMMISSI ONI PAYPAL	-0,09
02/01/2018	Quota anna sangiorgi 2018 paypal	0,09 €	COMMISSI ONI PAYPAL	-0,09
05/01/2018	Quota Graziella Pedroni 2018 paypal	0,09 €	COMMISSI ONI PAYPAL	-0,09
06/01/2018	Quota Nicoletta Santoni 2018 paypal	0,09 €	COMMISSI ONI PAYPAL	-0,09
06/01/2018	Quota Camilla alighieri 2018 paypal	0,09 €	COMMISSI ONI PAYPAL	-0,09

06/01/2018	Sergio La Verghetta 2018 paypal	-1,25 €	COMMISSI ONI PAYPAL	1,25
08/01/2018	Quota Cristina valente 2018 paypal	0,09 €	COMMISSI ONI PAYPAL	-0,09
08/01/2018	Quota Daniela Spallarossa 2018 paypal	0,09 €	COMMISSI ONI PAYPAL	-0,09
09/01/2018	Quota Luigi Carella 2018 paypal	-0,53 €	COMMISSI ONI PAYPAL	0,53
10/01/2018	Quota Daniela Bosi 2018 paypal	0,09 €	COMMISSI ONI PAYPAL	-0,09
10/01/2018	Quota MILENA LOMBARDO 2018 paypal	0,09 €	COMMISSI ONI PAYPAL	-0,09
15/01/2018	Quota Giuseppe nunnari 2018 paypal	0,09 €	COMMISSI ONI PAYPAL	-0,09
15/01/2018	Quota Aurelia Pesare 2018 paypal	0,09 €	COMMISSI ONI PAYPAL	€
21/01/2018	Quota Pier Giorgio Graziano 2018 paypal	0,09 €	COMMISSI ONI PAYPAL	€

		COMMISSI	
		ONI	-0,09
23/01/2018	Pagato da Giulia Geroldi quota associativa paypal Riccardo Zucchetti	0,09 € PAYPAL	€
		COMMISSI	
		ONI	-0,09
31/01/2018	Pagato da MONICA MARCHELLI quota associativa paypal luca chessa	0,09 € PAYPAL	€
		COMMISSI	
		ONI	-0,09
31/01/2018	Pagato da STEFANIA CAUDULLO quota associativa paypal	0,09 € PAYPAL	€
		COMMISSI	
		ONI	0,53
31/01/2018	Quota ERIKA BAGLIO 2018 paypal	-0,53 € PAYPAL	€
		COMMISSI	
		ONI	-0,09
31/01/2018	Pagato da DARIO CAREERE quota associativa paypal	0,09 € PAYPAL	€
		COMMISSI	
		ONI	0,53
09/02/2018	tariffa Luigi Carella 2018 paypal	-0,53 € PAYPAL	€
		COMMISSI	
		ONI	-0,18
10/02/2018	storno tariffa Luigi Carella 2018 paypal	0,18 € PAYPAL	€
		COMMISSI	
		ONI	-0,09
31/01/2018	Pagato da MARINA OLITA quota associativa paypal	0,09 € PAYPAL	€
		COMMISSI	
		ONI	-0,09
31/01/2018	Pagato da FELICE REPETTI quota associativa paypal	0,09 € PAYPAL	€

09/02/2018	tariffa Luna Scoglio 2018 paypal	-0,53 €	COMMISSI ONI PAYPAL	0,53 €
02/03/2018	Pagato da Filippo Gallo quota associativa paypal	0,09 €	COMMISSI ONI PAYPAL	-0,09 €
13/03/2018	Pagato da Mariangela Cancellara quota associativa paypal	0,09 €	COMMISSI ONI PAYPAL	-0,09 €
25/03/2018	Pagato da Cinzia Mazzola quota associativa paypal	-0,89 €	COMMISSI ONI PAYPAL	0,89 €
13/04/2018	Pagato da Paola Maggiani quota associativa paypal	0,09 €	COMMISSI ONI PAYPAL	-0,09 €

<b>data</b>	<b>da CASSA A PAYPAL</b>	<b>30,00 €</b>	<b>conto di contropartita</b>	<b>importo di contropartita finanziario</b>
-------------	--------------------------	----------------	-------------------------------	---

20/06/2017 VERSAMENTO PAYPAL DA CASSA A PAYPAL PER PROVARE

30,00 € PAYPAL

-  
30,00  
€ CASSA



05/07/2017	Simulazione	1,00 €	PAYPAL	-1,00 €	CASSA
05/07/2017	Storno Simulazione (COSTO OPERAZIONE 0,35 EURO)	-1,00 €	CASSA	1,00 €	PAYPAL

data	da PAYPAL A BANCA	-762,30 €	conto di contropartita	importo di contropartita	finanziario
08/09/2017	giroconto paypal banca	-85,81 €	PAYPAL	85,81 €	BANCA
15/10/2017	trasferimento da paypal alla banca	-68,51 €	PAYPAL	68,51 €	BANCA
02/12/2017	giroconto paypal banca	-89,29 €	PAYPAL	89,29 €	BANCA
15/01/2018	trasferimento da saldo conto paypal a banca	-298,94 €	PAYPAL	298,94 €	BANCA
15/02/2018	trasferimento da paypal alla banca	-219,75 €	PAYPAL	219,75 €	BANCA

data	da PAYPAL A CARTA DI CREDITO	-189,03 €	conto di contropartita	importo di contropartita finanziaria	
------	------------------------------	-----------	------------------------	--------------------------------------	--

18/04/2018 trasferimento da paypal a cartasi

-189,03 €

189,03 €

CRE  
DITO  
VISA PAYPAL

	<b>SALDO PAYPAL FINE PERIODO</b>	0,00 €
--	----------------------------------	--------

	<b>TOTALE ATTIVITA'</b>	-331,07 €
--	-------------------------	-----------

	<b>PASSIVITA'</b>
--	-------------------

data	CREDITO SOCI	0,00 €	conto di contropartita	importo di contropartita finanziaria	
------	--------------	--------	------------------------	--------------------------------------	--

				ziario	
--	--	--	--	--------	--

data	ACQUISTI A CREDITO VISA	- 1.203,14 €	conto di contropartita	importo di contropartita finanziaria	
------	-------------------------	-----------------	------------------------	--------------------------------------	--

					LIBRI E DOCUMENTI
07/05/2017	Un improvvisa felicità kujer guus	- 6,99	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
11/05/2017	acquisto 300 cd verbatim printable PER UIC	- 98,24	CREDITO VISA	98,24 €	LIBRI E DOCUMENTI
18/05/2017	Le avventure di jacques papier	- 5,99	CREDITO VISA	5,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
18/05/2017	Gli amici invisibili	- 4,99	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI

18/05/2017	il club degli amici immaginari	- 5,99	CREDITO VISA	5,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
18/05/2017	L'amico immaginario	- 4,99	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
15/05/2017	Pagamento Aduie Cod. Disp.:06170503075c1q Nome:Cartasis.P.A. ?? APRILE	- 2,00	CREDITO VISA	2,00 €	SPESE BANCARIE
22/05/2017	il più grande uomo scimmia del pleistocene	- 4,99	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
28/05/2017	CERASOLI ANNA I magnifici dieci	- 7,99	CREDITO VISA	7,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
04/06/2017	Speciale Violante (Le storie di Bianca Pitzorno) (Italian Edition) - Bianca Pitzorno	- 4,99	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
04/06/2017	La piccola principessa (Classici) Frances H. Burnett,	- 2,99	CREDITO VISA	2,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
04/06/2017	Il rinomato catalogo Walker & Dawn Davide Morosinotto	- 8,99	CREDITO VISA	8,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
13/06/2017	BOLLO Pagamento Aduie Cod. Disp.:061706060takcl Nome:Cartasis.P.A. Corso Sempione, 55 - Mandato:8000640000033590001902	- 2,00	CREDITO VISA	2,00 €	SPESE BANCARIE
19/06/2017	Canon Cartucce di Inchiostro Originali per Pixma Mg5250, Pacchetto di 5	- 91,24	CREDITO VISA	91,24 €	INCHIOSTRO

27/06/2017	La chiave segreta per l'Universo Lucy Hawking, Stephen Hawking, Angela Ragusa	- 4,99	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
27/06/2017	Girasole Cao Wenxuan	- 6,99	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
27/06/2017	Il piccolo regno (AsSaggi di narrativa) Wu Ming 4	- 6,99	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
04/07/2017	fantozzi	- 7,99	CREDITO VISA	7,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
04/07/2017	PP*9651CODE 35314369001	- 1,50	CREDITO VISA	1,50 €	SPESE BANCARIE
04/07/2017	L'albreo delle bugie	- 8,99	CREDITO VISA	8,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
16/07/2017	Orzowei	- 4,99	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
16/07/2017	QUALCUNO CON CUI CORRERE	- 7,99	CREDITO VISA	7,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
16/07/2017	GIO DENTI DI FERRO	- 5,99	CREDITO VISA	5,99 €	LIBRI E DOCUMENTI

16/07/2017	LA FOLLE BIBLIOTECA DI NONNA HULD	-	CREDITO	7,99	LIBRI E DOCUMENTI
		7,99	VISA	€	TI
	Pagamento Adu	-	CREDITO	2,00	SPESE
17/07/2017	Cod. Disp.:061707050f2zz5 Nome:Cartasis.P.A	2,00	VISA	€	BANCARIE
		-	CREDITO	1,50	SPESE
04/08/2017	Pp 9651code 35314369001	1,50	VISA	€	BANCARIE
	10/08/17 Paypal Netflix.Com 35314369001 9,99 addebitato erroneamente sulla carta	-	CREDITO	9,99	SOFTWARE
10/08/2017	di credito	9,99	VISA	€	E
		-	CREDITO	36,56	SOFTWARE
10/08/2017	ClickBank - DriverTuner 1	36,56	VISA	€	E
		-	CREDITO	9,99	LIBRI E DOCUMENTI
27/08/2017	Mechthild Gläser Emma, il Fauno e il libro dimenticato	9,99	VISA	€	TI
		-	CREDITO	0,99	LIBRI E DOCUMENTI
29/08/2017	Kipling Rudyard Storie proprio così	0,99	VISA	€	TI
		-	CREDITO	1,05	LIBRI E DOCUMENTI
29/08/2017	Ciondolino di Vamba Vamba	1,05	VISA	€	TI
		-	CREDITO	5,99	LIBRI E DOCUMENTI
29/08/2017	L'anello di Re Salomone Konrad Lorenz, L. Schwarz	5,99	VISA	€	TI
		-	CREDITO	6,99	LIBRI E DOCUMENTI
29/08/2017	Da un altro mondo Ana Maria Machado	6,99	VISA	€	TI
	amazon downloads acquisto restituito perché versione ridotta e non stornato da	-	CREDITO		
01/09/2017	amazon preso in carico dal presidente che versa in cassa l'importo corrispondente	0,99	VISA		

03/09/2017	Bisa Bia Bisa Bel: Il segreto di Isabel	- 6,99	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
06/09/2017	acquisto cuffia usb per giuseppina sorbello	- 29,00	CREDITO VISA	29,00 €	ATTREZZE TURE
18/09/2017	CASELLA PEC ARUBA ADOV	- 7,32	CREDITO VISA	7,32 €	SPESE POSTALTI
21/09/2017	Invoice il mago di oz	- 1,99	CREDITO VISA	1,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
21/09/2017	Invoice il libro della giungla	- 4,99	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
21/09/2017	invoice il leone la strega e l'armadio	- 4,99	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
21/09/2017	Ordine la pietra filosofale	- 8,99	CREDITO VISA	8,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
21/09/2017	Invoice Le avventure di Peter Pan (eNewton Classici)	- 1,99	CREDITO VISA	1,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
24/09/2017	Invoice il vecchio e il mare	- 6,99	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
15/10/2017	amazon il romanzo di odisseo	- 6,99	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI

15/10/2017	amazon favole al telefono	- 7,49	CREDITO VISA	7,49 €	LIBRI E DOCUMENTI
15/10/2017	amazonlo strano caso del cane ucciso a mezzanotte	- 6,99	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
28/11/2017	Canon 4541B006 Confezione 3 Cartucce Tricromia	- 37,96	CREDITO VISA	37,96 €	INCHIOSTRO
28/11/2017	Gastaldo	- 8,42	CREDITO VISA	8,42 €	LIBRI E DOCUMENTI
28/11/2017	La formula esatta della rivoluzione	- 11,90	CREDITO VISA	11,90 €	LIBRI E DOCUMENTI
28/11/2017	Vacanze in balcone. Ediz. illustrata	- 6,80	CREDITO VISA	6,80 €	LIBRI E DOCUMENTI
28/11/2017	SPESE DI SPEDIZIONE 3 LIBRI SOPRA	- 3,90	CREDITO VISA	3,90 €	SPESE POSTALI
28/11/2017	Granpà	- 9,00	CREDITO VISA	9,00 €	LIBRI E DOCUMENTI
28/11/2017	SPESE DI SPEDIZIONE granpa	- 3,87	CREDITO VISA	3,87 €	SPESE POSTALI
02/12/2017	Heidi (Super ET) Formato Kindle	- 2,99	CREDITO VISA	2,99 €	LIBRI E DOCUMENTI



02/12/2017	Orgoglio e pregiudizio Formato Kindle	- 0,99	CREDITO VISA	0,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
02/12/2017	Il gufo che aveva paura del buio e altre storie Formato Kindle	- 14,99	CREDITO VISA	14,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
02/12/2017	La strada del coraggio, Bartali, eroe silenzioso	- 8,99	CREDITO VISA	8,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
02/12/2017	La mucca volante (AsSaggi) Formato Kindle	- 6,99	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
16/12/2017	LA TELA DI CARLOTTA E B WHITE	- 6,99	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
27/12/2017	winzip driver updater - PAYPAL CLEVERBRIDG 35314369001 su carta errata	- 36,54	CREDITO VISA	36,54 €	LIBRI E SOFTWARE
07/01/2018	winzip driver updater - PAYPAL CLEVERBRIDG 35314369001 su carta errata	- 48,74	CREDITO VISA	48,74 €	LIBRI E SOFTWARE
14/01/2018	CELLA LETIZIA - MAMMA CANNIBALE STORIE FANTASTICHE ILLUSTRATE	- 3,99	CREDITO VISA	3,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
14/01/2018	TRUZZI MARCO - NON CI SONO PESCI ROSSI NELLE POZZANGHERE	- 6,99	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
14/01/2018	CHRISTIE AGATHA - ASSASSINIO SULL ORIENT EXPRESS	- 4,99	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI

14/01/2018	WHYBROW - MANUALE DI CATTIVERIA PER PICCOLI LUPI	- 5,99	CREDITO VISA	5,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
14/01/2018	D AVENIA ALESSANDRO - L ARTE DI ESSERE FRAGILI COME LEOPARDI Può SALVARTI LA VITA	- 9,99	CREDITO VISA	9,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
15/12/2018	estratto conto cartasi bollo	- 2,00	CREDITO VISA	2,00 €	SPESE BANCARIE
18/01/2018	Oh, quante cose vedrai![Edizione Kindle] Di: Dr. Seuss, Anna Sarfatti	- 7,99	CREDITO VISA	7,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
18/01/2018	L'orso Paddington (Paddington (versione italiana)	- 4,99	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
20/01/2018	Zita Dazzi Il volo di Alice: Quando l'amore viene da lontano	- 7,99	CREDITO VISA	7,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
20/01/2018	Enrico Brizzi Jack Frusciante è uscito dal gruppo	- 6,99	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
20/01/2018	Dino Buzzati Il segreto del Bosco Vecchio (Oscar scrittori moderni Vol. 1319)	- 7,99	CREDITO VISA	7,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
06/02/2018	L'ultimo lupo mannaro in città € 5,99	- 5,99	CREDITO VISA	5,99 €	LIBRI E DOCUMENTI

06/02/2018	Fiabe lunghe un sorriso € 7,49	- 7,49	CREDITO VISA	7,49 €	LIBRI E DOCUMENTI
10/02/2018	Le cronache di Narnia - 1. Il nipote del mago € 4,99	- 4,99	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
15/02/2018	estratto conto cartasi bollo	- 2,00	CREDITO VISA	2,00 €	SPESE BANCARIE
27/02/2018	War Horse[Edizione Kindle]	- 3,99	CREDITO VISA	3,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
27/02/2018	I Tre Moschettieri[Edizione Kindle]	- 0,49	CREDITO VISA	0,49 €	LIBRI E DOCUMENTI
27/02/2018	Le volpi non mentono mai[Edizione Kindle]	- 7,99	CREDITO VISA	7,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
27/02/2018	Una storia di scuola[Edizione Kindle]	- 4,99	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
27/02/2018	Bambini di cristallo Formato Kindle	- 5,49	CREDITO VISA	5,49 €	LIBRI E DOCUMENTI
Le cronache di Narnia - 3. Il cavallo e il ragazzo € 4,99	Le cronache di Narnia - 3. Il cavallo e il ragazzo € 4,99	- 4,99	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
09/03/2018	WordPress.com vecchio sito	- 18,00	CREDITO VISA	18,00 €	LIBRI E COMUNICAZIONI

						PUBBLICIT à
La famosa invasione degli orsi in Sicilia	La famosa invasione degli orsi in Sicilia	- 7,99	CREDITO VISA	7,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
Le straordinarie avventure di Caterina	Le straordinarie avventure di Caterina	- 6,99	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
La figlia del guardiano	La figlia del guardiano	- 8,99	CREDITO VISA	8,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
Tobia Un millimetro e mezzo di coraggio	Tobia Un millimetro e mezzo di coraggio	- 6,99	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
drilla andrew Clement	drilla andrew Clement	- 6,99	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
Carmen Martin GaitèCappuccetto rosso a Manhattan[Edizione Kindle]	Carmen Martin GaitèCappuccetto rosso a Manhattan[Edizione Kindle]	- 5,99	CREDITO VISA	5,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
23/03/2018	fattura pixartprinting pieghevoli assisi	- 47,17	CREDITO VISA	47,17 €	MATERIALI E INFORMATIVI	
23/03/2018	ADDEBITO VISA SU TRANSAZIONE PAYPAL PP*6936CODE 35314369001	- 1,50	CREDITO VISA	1,50 €	MATERIALI E INFORMATIVI	

29/03/2018	Dropbox Pro - 2 TB + Cronologia delle versioni estesa (un anno) (da 29/3/2018 a 29/3/2019) US\$ 238, 00	- 195,72	CREDITO VISA	195,7 2 €	SOFTWARE
04/04/2018	D'ADAMO FRANCESCO PAPÀ STA SULLA TORRE	- 8,99	CREDITO VISA	8,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
04/04/2018	MARX FITZGERALD LAURA LA GALLERIA DEGLI ENIGMI	- 6,99	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
04/04/2018	MARX FITZGERALD LAURA L INCREDIBILE CASO DELL UOVO E DEL RAFFAELLO PERDUTO	- 8,99	CREDITO VISA	8,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
04/04/2018	GREISON GABRIELLA LE GIACCHE DEGLI ALLENATORI	- 4,99	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
04/04/2018	BACCALARIO PIERDOMENICO LO SPACCIATORE DI FUMETTI	- 4,99	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
04/04/2018	GRABENSTEIN CHRIS FUGA DALLA BIBLIOTECA DI MR LEMONCELLO	- 6,99	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
04/04/2018	NOVELLI LUCA EINSTEIN E LE MACCHINE DEL TEMPO	- 4,99	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
04/04/2018	FOSSEY DIAN LA MIA VITA TRA I GORILLA	- 7,99	CREDITO VISA	7,99 €	LIBRI E DOCUMENTI

04/04/2018	RUIZ MIGNONE SEBASTIANO LA CRIPTA DEL VAMPIRO	- 2,99	CREDITO VISA	2,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
04/04/2018	SGARDOLI GUIDO KASPAR IL BRAVO SOLDATO	- 4,99	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
04/04/2018	SGARDOLI GUIDO BLATT	- 5,99	CREDITO VISA	5,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
04/04/2018	QUARZO GUIDO IL LIBRAIO SOTTERRANEO	- 5,99	CREDITO VISA	5,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
07/04/2018	Le più belle fiabe di Andersen (Pagine d'oro)	- 4,99	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
15/03/2018	Bollo Pagamento Aduie Cartasis.P.A. Corso Sempione, 55	- 2,00	CREDITO VISA	2,00 €	SPESE BANCARIE

data	VERSAMENTI a CREDITO VISA	1.408,8 8 €		
15/05/2017	Pagamento Aduie Cod. Disp.:06170503075c1q Nome:Cartasis.P.A. APRILE	98,58 €	CREDITO VISA	- 98,58 € BANCA
13/06/2017	Pagamento Aduie Cod. Disp.:061706060takcl Nome:Cartasis.P.A. Corso Sempione, 55 - Mandato:8000640000033590001902	142,17 €	CREDITO VISA	- 142,1 7 € BANCA

	Pagamento Aduè			-
17/07/2017	Cod. Disp.:061707050f2zz5 Nome:Cartasis.P.A	129,18 €	CREDITO VISA	129,18 € BANCA
	Pagamento Aduè			-
17/08/2017	Cod. Disp.:061707050f2zz5 Nome:Cartasis.P.A	45,44 €	CREDITO VISA	45,44 € BANCA
	Pagamento Aduè			-
15/09/2017	Cod. Disp.:061709050w1kta Nome:Cartasis.P.A. Corso Sempione, 55	70,06 €	CREDITO VISA	70,06 € BANCA
				-
16/10/2017	estratto conto cartasì	74,24 €	CREDITO VISA	74,24 € BANCA
				-
16/11/2017	estratto conto cartasì	21,47 €	CREDITO VISA	21,47 € BANCA
				-
15/12/2017	estratto conto cartasì	37,96 €	CREDITO VISA	37,96 € BANCA
				-
16/12/2017	quadratura	3,00 €	CREDITO VISA	3,00 € CREDITO VISA
				-
15/01/2018	estratto conto cartasì	124,37 €	CREDITO VISA	124,37 € BANCA
				-
15/02/2018	Pagamento Aduè Cartasis.P.A. Corso Sempione, 55	118,64 €	CREDITO VISA	118,64 € BANCA

15/03/2018	Pagamento Aduè Cartasis.P.A. Corso Sempione, 55	41,42 €	CREDITO VISA	41,42 €	BANCA	-
15/03/2018	Pagamento Aduè Cartasis.P.A. Corso Sempione, 55	313,32	CREDITO VISA	313,3 2 €	BANCA	-
18/04/2018	trasferimento da paypal a cartasi	189,03	CREDITO VISA	189,0 3 €	PAYPAL	-

	<b>SALDO credito visa FINE PERIODO</b>	<b>205,7 4 €</b>				
--	--	----------------------	--	--	--	--

	<b>TOTALE PASSIVITA'</b>	<b>205,7 4 €</b>
--	--------------------------	----------------------

	<b>SALDO FINANZIARIO</b>	<b>- 125, 33 €</b>
--	--------------------------	----------------------------